
Zarządzenie Nr 22/2019

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 12.11.2019 r.

w  sprawie  ogłoszenia  naboru  na  wolne  stanowisko  Referenta w  Gminnym  Ośrodku
Pomocy Społecznej w Ksawerowie.
   

   Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(t.  j.  Dz.  U. z 2019 r.  poz.  1282) oraz Zarządzenia Nr 17/2013 Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 16.10.2013 r. w sprawie wprowadzenia
regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Ksawerowie, zarządza się, co następuje:

 § 1.1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko Referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Ksawerowie. 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

  § 2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:
1. Przewodniczący Komisji- Hanna Idczak,
2. Sekretarz Komisji- Aneta Rzeźniczak,
3. Członek Komisji- Jolanta Rzepkowska
4. Członek Komisji- Marzena Berner - Stefaniak.

  § 3.  Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko  Referenta Komisja przeprowadzi
według  zasad  określonych  w  Regulaminie  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie, wprowadzonym  Zarządzeniem Nr
17/2013  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia
16.10.2013 r.

   § 4. Harmonogram postępowania w sprawie naboru na stanowisko Referenta stanowi
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


